
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2023 года                      с. Грачевка                                  №44/189

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка №362 с правом решающего голоса

         В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  Законом  Ставропольского  края  «О  системе  избирательных
комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия
Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка  №362 с  правом решающего  голоса  из  кандидатур,  зачисленных  в
резерв  составов  участковых  избирательных  комиссий  на  территории
Грачевского  района  постановлением  территориальной  избирательной
комиссии Грачевского района от16,07.2018 года №76/458 Агафонову Олесю
Викторовну 31.08.1987 года рождения, образование: высшее, место работы:
муниципальное  казенное   дошкольное  образовательное  учреждение
«Детский сад» 5№  с. Грачевка.

2.Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Ставропольского края.

        3.Направить настоящее постановление в участковую избирательную
комиссию избирательного участка №362.

         4.Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  в  разделе  «ТИК
Грачевского района».

Председатель                                                                                   Л.Н.Шалыгина

Секретарь                                                                                           О.В.Дикалова


